
   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 2年度 入札日時 令和 2年10月29日　　午前09時00分 環境水道部上水道課 契約番号 2020001581
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

配水管切廻工事（行事七丁目）
工事名

業種 工事　管工事

概要

工事場所 行橋市行事七丁目

工事期間 令和 2年11月 5日　から　令和 3年 1月29日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲石谷設備　代表取締役　石谷　寛1                                     辞退

㈱井本冷熱　代表取締役　井本　賢隆2         ¥8,300,000                   無効

㈱清翔産業　代表取締役　松蔭　忠和3         ¥8,310,000                   くじ引き

㈲能方設備　代表取締役　能方　英明4         ¥8,310,000                   くじ引き

㈱浜田ポンプ　代表取締役　濵田　麗子5         ¥8,980,000                   

舛田設備　代表者　舛田　智明6                                     辞退

京都設備　代表者　田中　幸雄7                                     辞退

㈱米田水道　代表取締役　米田　桂太8         ¥8,310,000                   落札　くじ引き

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱米田水道　代表取締役　米田　桂太

行橋市行事四丁目４番３６号

（２）落札額 （税抜）         ¥8,310,000

（税込）         ¥9,141,000 うち消費税相当額           ¥831,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥9,070,000

（税込）         ¥9,977,000 うち消費税相当額           ¥907,000

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥8,310,000 立会者職氏名

（税込）         ¥9,141,000 うち消費税相当額           ¥831,000 IP54P180



26

配水管切廻工事（行事七丁目）

※落札予定番号と余りが一致した事業者が落札となります。

1111 3 370 1

①くじ番号合計 ②くじ対象業者数 商整数（①÷②） 余り

㈱米田水道　代表取締役　米田　桂太 103 1 〇

㈱清翔産業　代表取締役　松蔭　忠和 888 0

㈲能方設備　代表取締役　能方　英明 120 2

令和2年10月29日

く じ 結 果 表

入札番号：

入札件名：

業者名 くじ番号 落札予定番号 落札



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 2年度 入札日時 令和 2年10月29日　　午前09時15分 教育委員会教育部学校管理課 契約番号 2020001570
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

今元小学校プールろ過機更新工事
工事名

業種 工事　管工事

概要

工事場所 行橋市大字元永687番地

工事期間 令和 2年11月 5日　から　令和 3年 3月12日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

ウエダ　代表者　上田　憲一1         ¥5,310,000                   くじ引き

㈲永幸設備　取締役　永岡　守幸2         ¥5,310,000                   落札　くじ引き

㈲オーエスプロミング　代表取締役　奥畑　千
春

3         ¥5,310,000                   くじ引き

協和工業㈱　代表取締役　則松　定市4         ¥5,300,000                   無効

㈲ダイワ工業　代表取締役　古末　広宣5         ¥5,300,000                   無効

マルヰガス行橋㈱　代表取締役　渡邉　豊文6                                     辞退

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲永幸設備　取締役　永岡　守幸

行橋市大字元永７７７番地３

（２）落札額 （税抜）         ¥5,310,000

（税込）         ¥5,841,000 うち消費税相当額           ¥531,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥5,788,000

（税込）         ¥6,366,800 うち消費税相当額           ¥578,800

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥5,310,000 立会者職氏名

（税込）         ¥5,841,000 うち消費税相当額           ¥531,000 IP54P180



27

今元小学校プールろ過機更新工事

※落札予定番号と余りが一致した事業者が落札となります。

1187 3 395 2

①くじ番号合計 ②くじ対象業者数 商整数（①÷②） 余り

㈲オーエスプロミング　代表取締役　奥畑　千春 275 0

ウエダ　代表者　上田　憲一 135 1

㈲永幸設備　取締役　永岡　守幸 777 2 〇

令和2年10月29日

く じ 結 果 表

入札番号：

入札件名：

業者名 くじ番号 落札予定番号 落札



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 2年度 入札日時 令和 2年10月29日　　午前09時30分 環境水道部上水道課 契約番号 2020001578
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

配水管布設替工事（行事三丁目）
工事名

業種 工事　管工事

概要

工事場所 行橋市行事三丁目

工事期間 令和 2年11月 5日　から　令和 3年 1月15日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲石谷設備　代表取締役　石谷　寛1         ¥5,010,000                   

木村設備工業　代表者　木村　昭一2                                     辞退

本郷設備工業　代表者　本郷　和男3         ¥5,000,000                   落札

舛田設備　代表者　舛田　智明4                                     辞退

京都設備　代表者　田中　幸雄5         ¥5,050,000                   

㈲行橋工務店　取締役　西本　二夫6         ¥5,030,000                   

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

本郷設備工業　代表者　本郷　和男

行橋市南大橋一丁目３番２７号

（２）落札額 （税抜）         ¥5,000,000

（税込）         ¥5,500,000 うち消費税相当額           ¥500,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥5,110,000

（税込）         ¥5,621,000 うち消費税相当額           ¥511,000

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥4,690,000 立会者職氏名

（税込）         ¥5,159,000 うち消費税相当額           ¥469,000 IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 2年度 入札日時 令和 2年10月29日　　午前09時45分 都市整備部建築政策課 契約番号 2020001476
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

桜町団地受水槽送水ポンプユニット更新工事
工事名

業種 工事　管工事

概要

工事場所 行橋市南大橋一丁目8番

工事期間 令和 2年11月 5日　から　令和 3年 1月15日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲木戸設備　代表取締役　木戸　和昭1         ¥3,920,000                   

㈱ケイテック　代表取締役　木下　裕司2         ¥3,910,000                   落札

㈱テクニカルワークス　代表取締役　奥畑　隆3                                     辞退

中村設備工業㈲　代表取締役　中村　稔4                                     辞退

㈱浜田ポンプ　代表取締役　濵田　麗子5         ¥3,920,000                   

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱ケイテック　代表取締役　木下　裕司

行橋市大字東徳永２２４番地

（２）落札額 （税抜）         ¥3,910,000

（税込）         ¥4,301,000 うち消費税相当額           ¥391,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥4,271,000

（税込）         ¥4,698,100 うち消費税相当額           ¥427,100

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥3,852,000 立会者職氏名

（税込）         ¥4,237,200 うち消費税相当額           ¥385,200 IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 2年度 入札日時 令和 2年10月29日　　午前10時00分 教育委員会教育部生涯学習課 契約番号 2020001580
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

稲童第１地区学習等供用施設浄化槽更新工事
工事名

業種 工事　管工事

概要

工事場所 行橋市大字稲童１４６４番地４

工事期間 令和 2年11月 5日　から　令和 3年 1月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

アーム管工　代表者　古末　徳夫1         ¥2,530,000                   無効

㈲オーエスプロミング　代表取締役　奥畑　千
春

2         ¥2,943,000                   

木村設備工業　代表者　木村　昭一3                                     辞退

㈱ケイテック　代表取締役　木下　裕司4                                     辞退

㈲中村空調設備　代表取締役　中村　信敏5         ¥2,716,000                   落札

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲中村空調設備　代表取締役　中村　信敏

行橋市大字寺畔２１８番地１

（２）落札額 （税抜）         ¥2,716,000

（税込）         ¥2,987,600 うち消費税相当額           ¥271,600

（３）予定価格 （税抜）         ¥2,953,000

（税込）         ¥3,248,300 うち消費税相当額           ¥295,300

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥2,666,000 立会者職氏名

（税込）         ¥2,932,600 うち消費税相当額           ¥266,600 IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 2年度 入札日時 令和 2年10月29日　　午前10時15分 教育委員会教育部生涯学習課 契約番号 2020001582
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

松原地区学習等供用施設浄化槽更新工事
工事名

業種 工事　管工事

概要

工事場所 行橋市大字松原１５９番地５

工事期間 令和 2年11月 5日　から　令和 3年 1月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

ウエダ　代表者　上田　憲一1         ¥2,410,000                   くじ引き

㈱大濱管工業　代表取締役　大濱　敏春2                                     辞退

㈲木戸設備　代表取締役　木戸　和昭3         ¥2,410,000                   落札　くじ引き

㈲中村空調設備　代表取締役　中村　信敏4         ¥2,414,000                   

中村設備工業㈲　代表取締役　中村　稔5                                     辞退

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲木戸設備　代表取締役　木戸　和昭

行橋市大字入覚２６５１番地２

（２）落札額 （税抜）         ¥2,410,000

（税込）         ¥2,651,000 うち消費税相当額           ¥241,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥2,624,000

（税込）         ¥2,886,400 うち消費税相当額           ¥262,400

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥2,380,000 立会者職氏名

（税込）         ¥2,618,000 うち消費税相当額           ¥238,000 IP54P180



31

松原地区学習等供用施設浄化槽更新工事

※落札予定番号と余りが一致した事業者が落札となります。

965 2 482 1

①くじ番号合計 ②くじ対象業者数 商整数（①÷②） 余り

ウエダ　代表者　上田　憲一 810 0

㈲木戸設備　代表取締役　木戸　和昭 155 1 〇

令和2年10月29日

く じ 結 果 表

入札番号：

入札件名：

業者名 くじ番号 落札予定番号 落札



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 2年度 入札日時 令和 2年10月29日　　午前10時45分 環境水道部上水道課 契約番号 2020001542
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

配水管止水工事（宮の杜）
工事名

業種 工事　管工事

概要

工事場所 行橋市大字上稗田

工事期間 令和 2年11月 5日　から　令和 3年 1月29日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

アーム管工　代表者　古末　徳夫1         ¥2,190,000                   落札

㈱大濱管工業　代表取締役　大濱　敏春2         ¥2,198,000                   

㈱テクニカルワークス　代表取締役　奥畑　隆3                                     辞退

マルヰガス行橋㈱　代表取締役　渡邉　豊文4                                     辞退

㈲行橋工務店　取締役　西本　二夫5         ¥2,235,000                   

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

アーム管工　代表者　古末　徳夫

行橋市大字今井３３０４番地５

（２）落札額 （税抜）         ¥2,190,000

（税込）         ¥2,409,000 うち消費税相当額           ¥219,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥2,390,000

（税込）         ¥2,629,000 うち消費税相当額           ¥239,000

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥2,190,000 立会者職氏名

（税込）         ¥2,409,000 うち消費税相当額           ¥219,000 IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 2年度 入札日時 令和 2年10月29日　　午前11時00分 環境水道部上水道課 契約番号 2020001523
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

舗装工事（西泉四丁目）
工事名

業種 工事　ほ装工事

概要

工事場所 行橋市西泉四丁目

工事期間 令和 2年11月 5日　から　令和 3年 1月 8日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱有門組　代表取締役　有門　文子1         ¥5,850,000                   落札　くじ引き

㈱翔栄興業　代表取締役　白川　義幸2         ¥5,850,000                   くじ引き

㈲繁永建設工業　代表取締役　繁永　國廣3         ¥5,850,000                   くじ引き

㈲出口建設　代表取締役　出口　勇美子4         ¥5,840,000                   無効

㈱出口工務所　代表取締役　出口　マユミ5         ¥5,840,000                   無効

㈲豊田建設　代表取締役　豊田　隆一6         ¥5,840,000                   無効

㈲堀本建設　代表取締役　堀本　新一7         ¥5,850,000                   くじ引き

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱有門組　代表取締役　有門　文子

行橋市大字元永５３６番地３

（２）落札額 （税抜）         ¥5,850,000

（税込）         ¥6,435,000 うち消費税相当額           ¥585,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥6,378,000

（税込）         ¥7,015,800 うち消費税相当額           ¥637,800

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥5,850,000 立会者職氏名

（税込）         ¥6,435,000 うち消費税相当額           ¥585,000 IP54P180



34

舗装工事（西泉四丁目）

※落札予定番号と余りが一致した事業者が落札となります。

799 4 199 3

①くじ番号合計 ②くじ対象業者数 商整数（①÷②） 余り

㈲繁永建設工業　代表取締役　繁永　國廣 417 0

㈲堀本建設　代表取締役　堀本　新一 003 1

㈱有門組　代表取締役　有門　文子 131 3 〇

㈱翔栄興業　代表取締役　白川　義幸 248 2

令和2年10月29日

く じ 結 果 表

入札番号：

入札件名：

業者名 くじ番号 落札予定番号 落札



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 2年度 入札日時 令和 2年10月29日　　午前11時15分 産業振興部農林水産課 契約番号 2020001472
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

災害復旧事業（市単独）　井堰災害復旧工事（高来：宇土井堰）
工事名

業種 工事　鋼構造物工事

概要

工事場所 行橋市大字高来

工事期間 令和 2年11月 5日　から　令和 3年 3月12日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱大川鉄工　代表取締役　三砂　豊博1         ¥9,050,000                   

㈱オカベ工事　代表取締役　野見山　明美2         ¥9,069,000                   

開成工業㈱　福岡営業所　所長　野中　辰生3         ¥9,050,000                   

髙宮鐵工㈱　代表取締役　髙原　武彦4         ¥8,800,000                   

日新産業㈱　代表取締役　辻　隆一郎5         ¥9,000,000                   

ニシダテクノサービス㈱　代表取締役　前田　
優

6         ¥9,060,000                   

㈱乗富鉄工所　代表取締役　乘冨　銀藏7         ¥9,070,000                   

㈱豊国エンジニアリング　九州営業所　所長　
釘﨑　勇二

8         ¥8,600,000                   落札

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱豊国エンジニアリング　九州営業所　所長　釘﨑　勇二

福岡県久留米市東合川新町１１番２８号

（２）落札額 （税抜）         ¥8,600,000

（税込）         ¥9,460,000 うち消費税相当額           ¥860,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥9,070,000

（税込）         ¥9,977,000 うち消費税相当額           ¥907,000

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥8,310,000 立会者職氏名

（税込）         ¥9,141,000 うち消費税相当額           ¥831,000 IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 2年度 入札日時 令和 2年10月29日　　午前11時30分 産業振興部農林水産課 契約番号 2020001536
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

農村環境整備事業　井堰改修工事(小犬丸：浜田井堰)
工事名

業種 工事　機械器具設置工事

概要

工事場所 行橋市北泉四丁目

工事期間 令和 2年11月 5日　から　令和 3年 2月26日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱猪熊工業所　代表取締役　松村　千良1         ¥6,230,000                   

エスエスエンジニア㈱　代表取締役　添田　正
晴

2         ¥6,230,000                   

㈱ケイ・イー・エス　代表取締役　飯野　一義3                                     辞退

㈱ドーワテクノス　代表取締役　小野　裕和4                                     辞退

平山産業㈱　代表取締役　平山　貴浩5         ¥6,853,000                   無効

㈱ミゾタ　福岡支店　支店長　山下　敬也6         ¥6,100,000                   落札

ミヤコ計機㈱　代表取締役　古森　弘美7                                     辞退

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱ミゾタ　福岡支店　支店長　山下　敬也

福岡県福岡市博多区東比恵三丁目１７番５号

（２）落札額 （税抜）         ¥6,100,000

（税込）         ¥6,710,000 うち消費税相当額           ¥610,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥6,230,000

（税込）         ¥6,853,000 うち消費税相当額           ¥623,000

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥5,720,000 立会者職氏名

（税込）         ¥6,292,000 うち消費税相当額           ¥572,000 IP54P180


